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New Directions – Kursy i praca na terenie Reading 
New Directions zapewnia kursy wieczorowe poświęcone następującym zagadnieniom: 

Kurs języka angielskiego dla osób  mówiących w innym języku  (ESOL) 
Rzemiosło artystyczne 
Ciało i umysł 
Gotowanie i smakowanie win 
Poradnictwo i terapia 
Fotografia cyfrowa 
Język angielski i matematyka 
Projektowanie mody 
Zajęcia domowe i rozrywka 
Informatyka 
Języki  (włącznie z brytyjskim językiem migowym) 
Rozwój osobisty  

Angielski dla osób mówiących w innym języku (ESOL) 

New Directions współpracuje z wieloma grupami na terenie Reading i zapewnia kursy języka angielskiego pomocne        
w życiu codziennym i w znalezieniu nowej pracy. 

Czy angielski to Państwa drugi język? 
Czy chcą Państwo poprawić swoje umiejętności językowe? 
Wszystkie nasze kursy poświęcone nauce języka angielskiego (ESOL) oprócz nauki języka pomagają uzyskać 
obywatelstwo brytyjskie. 
Jeśli zależy Państwu na zdobyciu obywatelstwa brytyjskiego, nasze kursy pomogą Państwu w zdobyciu potrzebnych 
kwalifikacji. 

 

 

 

 

 

Aby zapisać się na kurs trzeba posiadać przy sobie paszport. W przeciwnym wypadku nie bedzie to mozliwe. 

Nasze kursy są odpłatne, chyba że osoba zainteresowana otrzymuje zasiłek państwowy lub jest na niskim dochodzie.     
W takiej sytuacji należy przynieść ze sobą aktualny i oryginalny dokument potwierdzający otrzymywanie jakiegokolwiek 
zasiłku państwowego, a także potwierdzenie sposobu płatności zasiłku. 

W przypadku studentów z zagranicy opłata za kurs jest wyższa. Prosimy o nieprzychodzenie z dziećmi na zapisy.  

Aby określić Panu/Pani poziom zaawansowania języka angielskiego przeprowadzony zostanie test, który może potrwać 
nawet 3 godziny.  

Dołożymy wszelkich starań aby zapewnić Panu/Pani miejsce na kursie. Nie możemy jednak tego zagwarantować. 

Zatrudnienie 

New Directions świadczy nieodpłatnie szeroki zakres usług pośrednictwa pracy dla osób zamieszkałych na terenie 
Reading. Nasze usługi i udogodnienia mogą zawierać potrzebne dla Państwa wskazówki i pomoc w poszukiwaniu pracy. 

Poradnictwo w zakresie zatrudnienia 
Porady jak pisać CV  
Możliwość samodzielnego poszukiwania pracy 
Warsztaty pośrednictwa pracy 

Naszą misją jest zapewnienie jak najlepszych możliwości nauczania dla osób dorosłych i rodzin, a także możliwości 
znalezienia zatrudnienia co pozwoli sprostać potrzebom i aspiracjom całej społeczności zamieszkałej w Reading. 

 
Aby uzyskać więcej informacji zapraszamy do jedego z naszych ośrodków: 
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Osobom mającym trudności w porozumiewaniu się w języku angielskim doradzamy przyjście ze znajomym lub z 
członkiem rodziny, który potrafi mówić po angielsku i umożliwi tłumaczenie. Klienci New Directions  mogą również  
skorzystać z darmowych usług tłumaczeniowych oferowanych przez Urząd miasta w Reading. 

Z  New Directions można skontaktować się telefonicznie pod numerem 0845 842 0012 lub odwiedzić stronę internetową 
www.newdirectionsreading.co.uk  

  

 

 


